
 

支部長各位 

 

「第２４回全国指導者技術講習会・研修会」の対応について 

 

 各位におかれましては、平素から和道流空手道連盟の運営に多大なるご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、来る１０月２７日（日）に「第２４回全国指導者技術講習会・研修会」を開催す

ることとしておりますが、折悪しく「台風２７号」が本土上陸の恐れが出て参りました。 

 

 参加予定の皆様におかれましては、「台風の影響による実施、中止」の決定についてご心

配のことと思いますので、最終判断は１０月２５日（金）の午前中に決定することとし、

結果は、各支部長への電話連絡といたしますのでご承知置きください。 

 

 期日が押し迫っている中での対応になりご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

                   和道流空手道連盟 

                          二代宗家 最高師範 大塚博紀 

 理事長  坂巻 明 

  


